EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Sítio Novo/RN, inscrita no CNPJ sob o nº 09.079.070/0001-51,
com sede na Rua José Ferreira Lima, 53, Centro, Sítio Novo/RN.

CONTRATADA: Everton Luiz da Silva Santos, inscrito no CNPJ sob o nº 23.973.132/0001-03, com sede
na Rua Simão Clemente Barbosa, 72A, Centro, Santo Antônio/RN.

OBJETO DO ADITIVO: Acréscimo de equipamentos de segurança eletrônica para atender ao anexo da
Câmara Municipal de Sítio Novo/RN, conforme detalhado no Reforço de Empenho nº 22/2024 e no
Processo Administrativo nº 21/2024.

VALOR ADITADO: R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais).

VALOR TOTAL DO CONTRATO APÓS O ADITIVO: R$ 38.350,00 (trinta e oito mil, trezentos e
cinquenta reais).

JUSTIFICATIVA: Necessidade de garantir a continuidade e a efetividade dos serviços de segurança
eletrônica 24 horas, com a inclusão de equipamentos no anexo da Câmara Municipal.

BASE LEGAL: O presente Termo Aditivo está fundamentado no art. 124, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 02 de Dezembro de 2024.

VIGÊNCIA: Inalterada, conforme o prazo estipulado no Contrato nº 11/2024.

Sítio Novo/RN, 02 de Dezembro de 2024.